
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Sania Eficênia. 680 Centro Í44) 3232-8383 - CEP 869904100

NOTA DE EMP ENHO

N° do Empenlio: 8792 / 2020 Ordinário Data: 16/11/2020 Página 1/1

Credor; 101703 FUNDO DA JUSTIÇA DO PODER JUDICIÁRIO

Endereço: - C.E.P, - -

C.N.PJ.: 15.303.222/0001-50 Insc. Est:

Orgâo: 02. GOVERNO MUNICIPAL

Unidade: 02,004. ASSESSORIA JURÍDICA

Prog. Trabalho: 02.062.0002.2.012. MANUTENCÁO DE DESPESAS Cl CUSTAS/SENTENÇAS JUDI

Elemento Desp.: 3.3.9.0.91.00.00. SENTENÇAS JUDICIAIS

Reduzido: 39

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 01 00 SENTENÇAS JUDICIAIS TRANSITADAS EM JULGADO

Tipo de Licllaçio:

Dispensável

N° Licitação : /

N'NAD : 8825

N° Convênio:/

ação Inic
150.000,00

Saldo Anterior

102.503,50 ^
Ijr^TÓRICO: REFERE^E AO PAGAMENTO DE CUSTAS JUDICIAIS.
Atem QTD t/iV ESPECiFICÁÇAO

Valor

443,19
Saldo Atual

102.060,31

VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

SER CUSTASyUDICLAIS
SER CUSTAS iuDIClAlS

SER CUSTAS JTOICIAIS

SER CUSTAS rAíICUIS
SER CUSTAS JUtiIClAIS

SER ülSJASJUIJiICiAIS

SE* SsJUtJICIAlS

al de Entreia

enhado

21.87

79,57

277,99

19,33

14,46

15,51

14,46

21.87

79.57

277.99

19,33

14,46

15,51

14,46

Total Retenções: 0,00 Total Liq. Empenho: 443,19

Autorizo o Despesa Acima DiscrímlDada

Maiialva, de de

PAULO CÉSAR MORI

PAGAMENTO

Pague-se ao favor
nota de empenho.

ORDEM DE PAGAMENTO

proveniente, desta

de Marbiva
Marialva, de de

'i fi ,;ôv. '/i,70

Z

htadér«RB/fR. Í«.0fü75.'0

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Scc. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

Banco

N" da Conta

N° do Cheque

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
import&ncla especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

Credor: FUNDO DA JUSTIÇA DO PODER JUDICIÁRIC
C.N.P.J.; 15.303.222/0OOI-5O

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-12-11 14:45:31)
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